Протокол
об итогах осуществления закупок лекарственных средств способом

тендера на 2019год
♦

г.Нур-Султан «23» апреля 2019 года
*

«г

Место проведения: г. Нур-Султан, Жилой Массив Железнодорожный, ул.
А1,строение 5(станция 40-я) актовый зал;
Организатор закупок: ГККП «Противотуберкулезный диспансер города Нур-
Султан» акимата города Нур-Султан;
Адрес: 010000, Нур-Султан, Жилой Массив Железнодорожный, ул.
А1,строение 5(станция 40-я),
Закуп на 2019 год: лекарственных средств
Выделенная сумма: 8 255 000,00 (Восемь миллионов двести пятьдесят пять
тысяч) тенге 00 тиын.

В соответствии с пунктом 101 главы 9 Правил организации и проведения
закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и* медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
октября 2009 года № 1729, с дополнениями и изменениями, утвержденными
постановлением Правительства Республики Казахстан от 08 ноября 2017 года №
719 (далее -  Правила) провел закупки лекарственных средств способом тендера

Комиссия, утвержденная приказом Предприятия, для проведения закупок
в следующем составе:

Председатель:
Дакенова Ж.К.

Члены комиссии:
Хамитова С.Б.

КратЕ.В.

Карамсакова Н.В.

Заместитель главного врача по
лечебной работе

и.о. зам. главного врача по
экономическим вопросам

юрист
Заведующая аптекой

Сагандыкова Г.И. Главная медсестра

Секретарь:
Биекина В.К. бухгалтер по медикаментам

2. По состоянию на дату окончания приема заявок 16 апреля 2019 года до
09.00 часов были представлены заявки с ценовыми предложениями от
следующих потенциальных поставщиков:

№ Наименование
потенциального

поставщика .

Адрес потенциального
поставщика

Дата и время
предоставлени

я ценового
предложения

1
ТОО «Гелика»

г.Петропавловск, улица
Маяковского,95
тел/8-72127 908-000
gelika kar@mail.ru

11.04.2019г
12:00

2 ТОО «СТОФАРМ»

Костанайская
область,п.Затобольск, ул.40
лет Октября,74
тел/8-7412/ 91-77-2

16.04.2019г
08:35

Наименование
товара, работ и *

услуг на русс. яз.

41

"Техническая
характеристика
(описание) товаров
(на русском языке)

ТО
О

«Т
ел

ик
а»

4

ТО
О

«С
ТО

Ф
А

РМ
»

А

1 " Питание
парентеральное

в трехкамерном
контейнере для
введения в
центральные вены,
содержит
аминокислоты,
глюкозу MCT/JICT
жировую эмульсию и
электролиты; объем
625 мл

10 019,00 11 190,00

По итогам рассмотрения представленных заявок т с ценовыми
предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с
Правилами, _ "

mailto:kar@mail.ru

РЕШИЛА:

признать победителем следующего потенциального поставщика:

-по лоту № 1 ТОО «Гелика», находящегося по адресу г.Петропавловск,
улица Маяковского,95,тел/8:г7212/ 908-000,gelika_kar@mail.ru -на сумму 6 512
350,00 (Шесть миллионов пятьсот двенадцать тысяч триста пятьдесят) тенге, 00
тиын;

Председатель комиссии:

Дакенова Ж.К.

Члены комиссии:

Секретарь:
Биекина В.К.

Сагандыкова Г.И.

mailto:gelika_kar@mail.ru